Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Покчинская основная общеобразовательная школа имени И.И.Широкшина»

ПРИКАЗ

24.09.2019г.

                     № 123-ос
Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

на 2019-2020 годы

   Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30.12.2008 г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае», методическими рекомендациями по  разработке муниципальных программ противодействия коррупции, планов противодействия коррупции в органах местного самоуправления муниципальных образований Пермского края и планов противодействия коррупции муниципальных учреждений Пермского края на 2019-2020 годы
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий МАОУ «Покчинская основная общеобразовательная школа имени И.И.Широкшина» по противодействию коррупции на 2019-2020 годы  (Приложение № 1).
2. Ознакомить всех работников МАОУ «Покчинская основная общеобразовательная школа имени И.И.Широкшина» с утвержденным Планом мероприятий под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            О.В.Белина